

Università degli Studi di Perugia Dipartimento di Ingegneria D.D. n. 116/2024

Oggetto:

Approvazione atti procedura selezione comparativa per stipula di n.7 contratti per attività introduttive e propedeutiche alle materie di base dei corsi di studio del Dipartimento di Ingegneria a.a. 2024-2025

Il Direttore

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; **Visto** il Decreto del Direttore n.98 del 16.07.20234, con il quale è stata indetta la procedura di selezione pubblica comparativa, per titoli, per la stipula di sette contratti di diritto privato per attività introduttive e propedeutiche alle materie di base dei corsi di studio del Dipartimento di Ingegneria;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria n.110 del 26.08.2024, con cui è stata costituita la commissione di valutazione della selezione sopraindicata;

Visto il verbale trasmesso dalla commissione esaminatrice in data 27/08/2024, prot. n. 299614 del 28.08.2024;

Decreta

di approvare gli atti della procedura di selezione comparativa per la stipula di sette contratti per attività introduttive e propedeutiche alle materie di base dei corsi di studio del Dipartimento di Ingegneria e di approvare la seguente graduatoria di merito:

posiz.	CANDIDATO	PUNTEGGIO
		TOTALE
1	FLORI Roberta	98
2	COLONNELLI Stefania	95
3	CASCIA Giovanna	93
4	MENCONI Fiorella	93
5	NATALE Mariarosaria	90
6	PICONE Michele	88
7	PELLEGRINI Giovanna	88

Via Duranti, 93 06125 Perugia Direttore

Segretario Amministrativo

Segreteria Amministrativa

Tel: +39 075 585 3600

Tel: +39 075 585 3653

Tel: +39 075 585 3657 - 3652 - 3949 - 3686 - 3688

Fax: +39 075 585 3654

☑ dipartimento.ing@unipg.it

dipartimento.ing@cert.unipg.it
Segreteria Didattica Tel: +39 075 585 3605 - 3604



Si dichiarano vincitori della selezione di cui sopra, i seguenti candidati:

- FLORI Roberta
- COLONNELLI Stefania
- CASCIA Giovanna
- MENCONI Fiorella
- NATALE Mariarosaria
- PICONE Michele
- PELLEGRINI Giovanna

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web del Dipartimento di Ingegneria: http://www.ing.unipg.it/

Dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito Web del Dipartimento, decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previsto dalla normativa vigente in materia

Perugia, 29/08/2024

Il Direttore

F.to Prof. Ermanno Cardelli

Segreteria Didattica